2019 年 2月 1 日

株式会社クオカード

レディメイドカード ベースデザイン変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社商品レディ-メイドカードにつきまして今春、ベースデザインを一新致します。新デザ

インにつきましては、2019 年 3 月 19 日(火)より、販売開始となります。

なお、新デザイン販売に伴い、一部ベースデザインにつきましては在庫限り順次販売終了となり

ますので下記の通りご案内申し上げます。

以上、大変お手数、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し

上げます。

より一層のサービス向上、魅力的な商品の提供を目指し尽力して参りますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.日程   2019 年 3月 19 日(火)より新デザイン販売スタート

2.販売終了デザインについて

※デザイン変更一覧は別紙をご確認ください。

※下記デザインのご注文受付は在庫限り順次終了とさせていただきます。

※新版にてご注文いただいた場合、前回納品日より１年以内であっても、再販値引き適応外となり

ますことをご了承下さい。

<水平線>

商品番号：RM005025 / RM010025

<テディベア>

商品番号：RM005028 / RM010028

<バラのブーケ>

商品番号：RM005038 / RM010038 / RM020038 / RM030038 / RM050038 / RM100038

<富士山快晴>

商品番号：RM005039 / RM010039

<若葉のしずく>

商品番号：RM005040 / RM010040

<ゴルフ日和>

商品番号：RM005041 / RM010041 / RM020041 / RM030041 / RM050041/ RM100041

以上

<別紙>　デザイン変更一覧

RM005051
RM010051
RM020051
RM030051
RM050051
RM100051

RM005053
RM010053
RM020053
RM030053
RM050053
RM100053

⑤ギフトデザイン
500円券/1000円券 共通

RM005028
RM010028

RM005050
RM010050

②富士山デザイン 500円券/1000円券 共通

RM005039
RM010039

⑥ゴルフデザイン

500円券/1000円券
2000円券/3000円券
5000円券/10000円券

共通

RM005041
RM010041
RM020041
RM030041
RM050041
RM100041

③④自然風景デザイン

500円券/1000円券 共通

RM005040
RM010040

RM005048
RM010048

500円券/1000円券 共通

RM005025
RM010025

RM005049
RM010049

5000円券/10000円券 共通

券種
旧

在庫限り終了
新

2019年3月19日より販売開始
写真 写真 イラスト

RM050038
RM100038

RM050046
RM100046

RM050052
RM100052

①花デザイン

500円券/1000円券 共通

RM005052
RM010052

2000円券/3000円券 共通

RM020038
RM030038

RM005038
RM010038

RM005046
RM010046

RM005047
RM010047

RM020052
RM030052

RM020046
RM030046

水平線

テディベア

バラのブーケ

ゴルフ日和

若葉のしずく

富士山快晴

小さなブーケ

リボンとバラ

リボンとバラ

リボンとバラ小さなブーケ

小さなブーケ

雄大な富士山

緑の大草原

クラシックゴルフ海辺のゴルフコース

渚と青い空

赤いリボンとギフトBOX

バラのブーケ

バラのブーケ